



Zielona Góra 2016-02-15

Dotyczy: postępowania 1/P/2016 na dostawę pojemników z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi.

Dotyczy zadania nr 1 pojemniki puste a 300 ml.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o objętości 400 ml zamiast o objętości 300 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojemników o objętości 400 ml.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności pojemników do 24 miesięcy od momentu dostarczenia do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności pojemników do 24 miesięcy od momentu dostarczenia do magazynu Zamawiającego.

Dotyczy zadania nr 3 pojemniki puste płytkowe a 1000 ml.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o pojemności a 1300 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje pojemniki o pojemności a 1300 ml.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki płytkowe z folii oddychającej zapewniające 5 dniowe przechowywanie, które jednak z racji użytej folii nie są przeznaczone do wirowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki wyposażone w dren o długości około 34 cm zakończone zgrzewem?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje pojemniki wyposażone w dren o długości około 34 cm zakończone zgrzewem.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności pojemników do 24 miesięcy od momentu dostarczenia do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności pojemników do 24 miesięcy od momentu dostarczenia do magazynu Zamawiającego.



Dotyczy warunków umowy.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 9 kary umowne pkt. b na następujący:

b)w wysokości 0,2% wartości dostawy niezrealizowanej w terminie określonym w § 4 ust 5, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje powyższej modyfikację.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 9 kary umowne pkt. c na następujący:

b)w wysokości 0,2% wartości dostawy niezrealizowanej w terminie określonym w § 7 ust 4, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje powyższej modyfikację.

Zatwierdzam
DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Zielonej Górze
Monika Fabisz-Kotodzińska

Ala